
Załącznik nr 1 
 do Uchwały 

Rady Gminy Marciszów 
nr XXIV/133/2012 

z  dnia  28 czerwca 2012r 
 
 
 
I. Ustanawia się służebność na rzecz spółek z  grupy PKP S.A w trybie 3051 – 3054 
kodeksu cywilnego: 
 
1) nieodpłatną i nieograniczoną czasowo służebność przesyłu polegającą na przebiegu i dostępie do 
istniejących urządzeń, udostępnieniu terenu działki numer 1/30 (po trasie przebiegu kabli 
telekomunikacyjnych w celach technicznych; tj. obsługi, naprawy remontu lub konserwacji urządzeń, 
na rzecz Spółki „TK TELEKOM”  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  oraz jej następców 
prawnych.  
2) nieodpłatną i nieograniczoną czasowo służebność przesyłu, polegającą na przebiegu i dostępie 
do istniejących urządzeń (kablowej sieci elektroenergetycznej oświetlenia zewnętrznego stacji 
należącej do Spółki PKP Polskie Linie Kolejowe Spółka Akcyjna, udostępnieniu terenu działki numer 
1/30 w celu jej eksploatacji, wykonywania napraw, remontów, konserwacji, przebudowy, rozbudowy i 
modernizacji oraz prawa wykonywania wykopów, przekopów  na rzecz Spółki PKP Polskie Linie 
Kolejowe Spółka Akcyjna   oraz jej następców prawnych. ------------------------------------------------------  
3) nieodpłatną i nieograniczoną czasowo służebność przesyłu, polegającą na przebiegu i dostępie 
do istniejących urządzeń (infrastruktura kablowa - energetyczne linie kablowe - należące do Spółki 
PKP Energetyka Spółka Akcyjna, udostępnieniu terenu działki numer 1/30 w celach technicznych: to 
jest dojścia, obsługi, naprawy, remontu lub konserwacji urządzeń, na rzecz Spółki PKP Energetyka 
Spółka Akcyjna  i jej następców prawnych.   
   
II.  Ustanawia się służebność na rzecz Województwa Dolnośląskiego : 
 
1) odpłatną i nieograniczoną czasowo służebność przesyłu polegającej na  bezterminowym  
korzystaniu  przez Województwo ze sprzedawanej  nieruchomości   w celu budowy  przez  
Województwo Dolnośląskie „Dolnośląskiej Sieci Szkieletowej” stanowiącej regionalną sieć  
szerokopasmową w rozumieniu  ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wspieraniu rozwoju  usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U.  Nr 106 poz 675), oraz poprzez  umieszczenie na niej obiektów i 
urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, w szczególności instalowanie urządzeń 
telekomunikacyjnych, przeprowadzania linii kablowych pod nieruchomością, na niej  lub nad nią, 
umieszczenia tabliczek informacyjnych o urządzeniach, a także ich eksploatacji  i konserwacji. 
Na przedmiotowej nieruchomości zostanie położona infrastruktura telekomunikacyjna  DSS 
najpóźniej do 15 maja 2015r.”   
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